

جزئیات کشف جسد سعیده محمدی، وکیل مشهدی در باغ

جسد یک وکیل زن ۳۹ ساله در باغی در اطراف مشهد کشف شد و تحقیقات در خصوص این مرگ مشکوک ادامه دارد. بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای مشهد گفت: «قربانی باغ ویلایی در اطراف مشهد را برای یک شب اجاره کرده بود اما در موعد مقرر تحویل نداده بود. صاحب باغ روز یکشنبه نسبت به موضوع مشکوک شده و پس از مراجعه به محل با جسد این زن مواجه شده بود.» بازپرس ویژه قتل عمد دادسرای مشهد گفت: «در بررسی‌های اولیه آثار ضرب و جرح و دفاع روی جسد وجود ندارد و هنوز اظهارنظری در خصوص جنایی بودن این مرگ نمی‌توان ارائه کرد.» عارفی‌راد افزود: «اظهارنظر نهایی در خصوص مرگ این وکیل پس از ارائه نتیجه کالبدشکافی و بررسی‌های بیشتر امکانپذیر است.»

قتل فجیع دختر ماهشهری به دست مادر

غروب روز دوم آبان ماه یک مورد درگیری خانوادگی منجر به قتل در منطقه فاز چهار ماهشهر، به مرکز ۱۱۰ پلیس اطلاع‌رسانی شد. در پی این گزارش بلافاصله مأموران انتظامی در محل حادثه حاضر شدند و مشخص شد که خانمی بابدنی زخمی و خون‌آلود از منزل خارج شده و در این شرایط به زمین افتاده و جان باخته است. بر اساس تحقیقات اولیه، مشخص شد که مقتول در درگیری، توسط مادرش و با ضربات چاقو به قتل رسیده است. متهم به قتل که بنا بر تحقیقات دچار بیماری عصبی است، دستگیر شده است.

پسر کشی در ماهشهر

عصر یکشنبه یک جوان ۲۲ ساله در خیابان شریفی بندر ماهشهر به دست پدر خود و با اسلحه شکاری به قتل رسید. به گفته یک منبع آگاه این قتل در پی مشاجره لفظی پدر و پسر بر سر بردن گله گوسفندان به چرا به وقوع پیوست و فرد قاتل از محل متواری شده است. قرار است پدر پسرکش خود و سلاح به کار رفته در قتل را به پلیس ماهشهر تحویل دهد.

کلاهبرداری ۵۰ میلیارد تومانی در چالوس

تبهکار ۲۴ ساله‌ای که ۵۰ میلیارد تومان با ترفند جعل و چک بلامحل از شهروندان کلاهبرداری کرده بود، در چالوس دستگیر شد. سردار مرتضی میرزایی، فرمانده انتظامی استان مازندران درباره جزئیات این پرونده گفت: «در پی شکایت تعدادی از شهروندان و مسافران شهرستان چالوس مبنی بر کلاهبرداری از آنان، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی این فرماندهی قرار گرفت.»

او در خصوص شیوه و شگرد این کلاهبرداری، گفت: «متهم با اجاره دادن ویلا در فاصله زمانی مختلف به چند نفر در شهرستان چالوس، لوازم خانه را قبل از اجاره دادن به نفر بعدی سرقت می‌کرد و متواری می‌شد. با تلاش مأموران پلیس آگاهی، این کلاهبردار حرفه‌ای در مخفیگاهش دستگیر شد.»

فرمانده انتظامی استان مازندران با اشاره به اینکه متهم در بازجویی‌های به عمل آمده به کلاهبرداری و سرقت اعتراف کرد، افزود: «این کلاهبردار منازل و ویلاها را به مدت معین یک ساله از مالکان اصلی اجاره می‌کرد. به صورت ماهیانه و هفته‌ای، همزمان به چند نفر از شهروندان و مسافران اجاره می‌داد و در فرصت مناسب با در دست داشتن کلید در منازل، اقدام به سرقت لوازم می‌کرد.»

سردار میرزایی با اشاره به تشکیل پرونده برای متهم از تحویل او به مرجع قضائی برای سیر مراحل قانونی خبر داد و افزود: «با استعلام از سوابق متهم مشخص شد، نامبرده دارای سابقه شش کلاهبرداری جعل، استفاده از سند مجعول نسبت به شش مبیعه‌نامه، ۱۲ چک برگشتی، سرقت اموال منزل، انتقال و فروش مال غیر، ثبت شش باب پلاک ثبتی و سرقت دو خودرو در تهران و تحت تعقیب مراجع قضائی و انتظامی است.»

او با اشاره به اینکه ارزش ریالی کلاهبرداری مذکور بالغ بر ۵۰۰ میلیارد ریال بوده به شهروندان هشدار داد: «در معاملات و اجاره منازل و سایر معاملات پولی از واحدهای صنفی معتبر و دارای مجوز رسمی اقدام کنند و مراقب افراد سودجو و کلاهبردار باشند زیرا بسیاری از جرایم مالی از سهل‌انگاری، غفلت و ساده‌انگاری و اعتماد بی‌جای افراد اتفاق می‌افتد.»



۴ بچه در یکی از روستاهای سیستان و بلوچستان در یک گودال زنده به‌گور شدند

بازی مرگبار کودکان در چابهار

اسلم جدگال، علیرضا جدگال، دانیال پیلپایه و محمدطاه در جتنگ، اسامی ۴ پسری است که در این حادثه در دناک جان خود را از دست دادند. به دستور استاندار بلافاصله تیم حقیقت‌یاب برای بررسی حادثه مرگ تلخ این ۴ کودک چابهار اعزام شدند. نمایندگان تام‌الاختیار استاندار سیستان و بلوچستان به منظور بررسی ابعاد حادثه فوت چهار کودک روستای بنو اسحاق بازار بخش پیرسهراب شهرستان چابهار عازم این شهرستان شدند.

استاندار در دستوری مدیران کل مدیریت بحران و بازرسی استانداری را مأمور کرده با حضور میدانی در محل وقوع حادثه، ضمن عیادت از مصدومان و همدردی با خانواده‌های داغدار، گزارش کامل و جامع از چگونگی وقوع این حادثه را تهیه و اعلام کنند. گفتنی است؛ بنابر اعلام بخش‌داری پیرسهراب؛ ریزش دیواره خاکی موجب مرگ ۴ کودک در روستای بنو اسحاق بازار بخش پیرسهراب شد. در این حادثه ۳ کودک دیگر نیز مصدوم و به بیمارستان منتقل شدند.

گفتنی است؛ گودی ایجاد شده در طی دو هفته گذشته توسط اهالی روستا بنو اسحاق بازار جهت خاکبرداری برای ساختن خانه در روستا ایجاد شده بود.

بچه‌ها خودشان نام دوستانشان را با گریه می‌گفتند. ۷ کودک زیر آوار مانده بودند و اهالی با امکانات کمی که در دست داشتند در یک ساعت ونیم لحظات نفسگیر و پر از اضطراب بدون هیچ کمکی توانستند بچه‌ها را از زیر آوار بیرون بیاورند. حاجی ستار در ادامه صحبت‌هایش گفت: «بچه‌ها را خیلی سریع به بیمارستان منتقل کردند اما دیگر کار از کار گذشته بود. ۴ کودک ۶ تا ۱۲ ساله جان خود را از دست دادند. دو نفر از بچه‌ها مداوا و مرخص شدند اما حال یکی از آنها وخیم گزارش شده است.»



مدفون شد. حاجی ستار، عضو شورای روستا درباره جزئیات این ماجرا گفت: «اهالی روستا دیدند که کوچه پر از خاک شد. آنها متوجه شده بودند که گودالی که خاکبرداری شده بود، نشست کرده و بچه‌ها در گودال مدفون شده بودند. مردم بلافاصله با بخشداری تماس گرفتند و تقاضای کمک کردند اما از هیچ ارگانی کسی به کمک آنها نیامد.» اهالی روستا سراسیمه به سمت گودال می‌دویدند. اطراف خود را نگاه می‌کردند تا بفهمند کدام بچه‌ها زیر آوار مانده‌اند. ظهر روز آن کوچه و آن گودال می‌پیچید. بچه‌های روستای بنو اسحاق بازار بازی می‌کردند و کودکان به شیطنت‌های بچگی مشغول بودند. تا اینکه ناگهان در عرض چند ثانیه همه چیز نابود شد. صدای وحشتناک و بعد از آن هم تلی از خاک کوچه را فراگرفت. صدای خنده‌ها محو شد. گرد و خاک همه جا را فراگرفت. اما هنوز هیچکس نمی‌دانست چه فاجعه‌ای رخ داده؛ بچه‌ها داخل گودال مدفون شده بودند. کم‌کم صدای اهالی روستا و گریه‌های بچه‌ها پیچید. هفت کودک زیر آوار مانده بودند. هفت کودک خردسال که بازی مرگبارشان زندگی و نفس کشیدن را از آنها گرفت.

ظهر روز جمعه بود که این حادثه وحشتناک رخ داد. صدای خنده و بازی بچه‌های روستای بنو اسحاق بازار از توابع بخش پیرسهراب چابهار در میان کوچه‌های خاکی می‌پیچید. آن روز ظهر بچه‌ها در گودال مشغول بازی بودند. دو هفته‌ای می‌شد که اهالی روستا گودالی برای دیوی آب رودخانه حفر کرده بودند و بچه‌ها هم در آن بازی می‌کردند. آن روز بچه‌ها بعد از تمام شدن کلاس قرآن به سمت هوتک دویدند تا در آن بازی کنند. ناگهان صدای فریادهای آنها در کسری از ثانیه در آوار خاک و گردوغبار غلیظ

مصدومیت یک آتش‌نشان در آتش‌سوزی چهارراه استانبول

فواصل دور قابل رؤیت بود. سخنگوی آتش‌نشانی تهران ادامه داد: «با توجه به قدیمی بودن این ساختمان، تمام تمهیدات لازم اندیشیده شد و آتش‌نشانیان از طریق نردبان هیدرولیکی و با احتیاط کامل با نفوذ به داخل ساختمان موفق به کنترل آتش‌سوزی شدند البته بخشی از سقف‌های شیروانی به دلیل شدت آتش‌سوزی و حرارت، تخریب شد.» او با اشاره به مصدومیت یک آتش‌نشان در این حادثه و انتقال او به بیمارستان، ادامه داد: «در نهایت از سرایت آتش به سایر طبقات و ساختمان‌های دیگر جلوگیری شد.»

خودروهای حامل تجهیزات تنفسی و تانکر آب به محل حادثه اعزام شدند. سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی تهران با اشاره به حضور نخستین گروه آتش‌نشانی در مدت زمان دو دقیقه در محل حادثه، افزود: «محل حادثه ساختمان سه طبقه تجاری و با سقف قدیمی شیروانی بود. در طبقه سوم، چند باب مغازه که در زمینه کیف و کفش فعالیت داشتند، کاملاً دچار آتش‌سوزی شده و آتش به سقف‌های شیروانی نیز سرایت کرده به نحوی که در زمان حضور آتش‌نشانیان در محل حادثه، سقف‌ها و بخش زیادی از طبقه سوم شعله‌ور شده و دود و آتش از

آتش‌سوزی گسترده با مدادی در یک پاساژ حوالی چهارراه استانبول با تلاش آتش‌نشانیان خاموش شد. سید جلال ملکی، سخنگوی آتش‌نشانی تهران با اعلام خبر آتش‌سوزی گسترده در یک ساختمان تجاری در حوالی چهارراه استانبول، درباره جزئیات این حادثه گفت: «ساعت ۱:۳۴ با مدار روز ۳ آبان، یک مورد حادثه آتش‌سوزی گسترده در یک ساختمان تجاری در خیابان جمهوری، بعد از چهارراه استانبول به سامانه ۱۲۵ آتش‌نشانی تهران اعلام شد. پیرو تماس‌های زیاد شهروندان، به سرعت آتش‌نشانیان پنج ایستگاه آتش‌نشانی به همراه دو دستگاه نردبان هیدرولیکی،

